
Col urs of Nature®

Vzorník barevných odstínů pastovitých omítek 
a nátěrů Ceresit 

WATER - odstíny v barvách moří a oceánů 
Moře a oceány, jejich svěžest a čistota. Vzpomínky na bezstarostné dny 
volna. Modrá, to je barva, která do vašeho života vnáší vitalitu a energii. 
Ceresit vám nabízí široké spektrum odstínů modré barvy od nejsvětlejších 
až po ty intenzívní. Užívejte si barev Pacifiku, Baltu nebo kteréhokoli jiného 
místa na světě v závislosti na vašich vlastních preferencích. 

EARTH - červené a hnědé odstíny země 
Andaluská hněď a levandulová pole v Provence jsou typickými příklady 
největší skupiny barevných odstínů Ceresit. Tato skupina reprezentuje lásku 
k přírodě, tradice a základní potřebu člověka žít v souladu s prostředím 
kolem nás. Barevné odstíny Ceresit EARTH jsou proto ideální volbou pro 
každého, kdo se chce i doma cítit obklopen barvami Země, chce žít ve shodě 
s přírodou, nikoli jí kontrastovat. Autentické odstíny Země v této skupině 
jsou vždy krásné, bez ohledu na rychle se měnící módní trendy nebo nálady. 

SAND - odstíny v barvách písků a pouští 
Kalifornské pláže nebo vyprahlé pouště našeho světa inspirovaly skupinu 
barevných odstínů Ceresit SAND. Ideální volba pro každého, kdo miluje 
teplo, přátelsky působící žlutou nebo přírodní odstíny hnědé barvy. Tyto 
barvy jsou naplněné optimismem, radostí ze života a přivádějí nás ke 
vzpomínkám naplněným sluncem. Radujte se ze svého domu v některém 
z těchto písečných odstínů!

FOREST - přírodní zelené odstíny 
Klid, harmonie a láska k přírodě. V této skupině naleznete barvy amazon-
ských pralesů, toskánských pahorků a mnoha dalších krásných míst světa. 
Temné, jasně zelené i namodralé barvy – každá z nich si zajisté nalezne své 
zastánce. Barevné odstíny Ceresit FOREST vytvoří z vašeho domu přirozenou 
součást přírody a zároveň dominantní prvek krajiny, do které je zasazen. 

Váš dům v barvách přírody 

Svět, který nás obklopuje, je plný nejrozmanitějších barev. 
Představte si překrásnou přírodu v místech, jako jsou 
tropické deštné pralesy, prérie, pouštní oblasti nebo oceány. 
Zamyslete se nad barvami, které jsou Vám příjemné. Jaká 
barva odpovídá Vaší povaze? Jaké barvy Vám umožní  cítit 
se ve Vašem domě skutečně jako doma? Jednoduše sledujte 
svět kolem sebe! A nebo ještě lépe – zvažte, zda chcete být 
pouze nezúčastněným divákem, a nebo svět necháte přijít 
až k Vám, aby se prostřednictvím svých barev stal součástí 
Vašeho domova…

Zvolte si originální barvu domu svých snů. Vybírejte 
z barevných odstínů omítek a nátěrů Ceresit inspirovaných 
barvami přírody, a udělejte ze svého domu místo, kde se 
budete cítit skutečně dobře. 

Barvy kolem nás
Nahlédněte do světa barevných omítek a nátěrů Ceresit. 
Zjistěte, jaké barvy jsou těmi, kterými se rádi obklopujete, 
a chcete-li, objevte si nové inspirované barvami přírody. 
Vyberte si pro svůj domov barevné odstíny, díky kterým se 
budete cítit příjemně. Váš dům je přece tím nejdůležitějším 
místem na celém světě.Váš dům v barvách přírody 

Col urs of Nature®

Omítky a nátěry Ceresit s recepturou BioProtect 
Funkční a trvanlivá fasáda

odolné vůči biologickému napadení• 
odolné vůči povětrnostním vlivům, znečištění a UV záření• 
se zvýšenou pevností• 
zajišťují prodloužení celkové životnosti fasády• 
šetrné k životnímu prostředí • 

Porovnání fyzikálních vlastností  
omítek Ceresit

Paropropustnost 
        

Nenasákavost Odolnost vůči 
UV záření

Odolnost vůči 
znečištění

Odolnost 
vůči působení 

mikroorganismů

Pevnost

OM
ÍT

KY

Minerální omítky CT 35, CT 137 +++ + +++ + ++ +++

Akrylátové omítky CT 60, CT 63, CT 64 + ++ ++ ++ ++ ++

Silikátové omítky CT 72, CT 73 +++ ++ +++ ++ +++ ++

Silikonové omítky CT 74, CT 75 ++ +++ +++ +++ ++ +++

Silikon-silikátové omítky CT 174, CT 175 ++ +++ ++ ++ ++ ++

NÁ
TĚ

RY

Akrylátové nátěry CT 42, CT 44 ++ +++ ++ ++ ++ ++

Silikátový nátěr CT 54 +++ ++ ++ ++ +++ ++

Silikonový nátěr CT 48 +++ +++ +++ +++ ++ +++

Henkel ČR, spol. s r. o.
U Průhonu 10, 170 04   Praha 7
Tel: +420 220 101 145
Fax: +420 220 101 407
E-mail: info@ceretherm.cz

www.ceretherm.cz



SAHARA 1 SAHARA 2 SAHARA 3 SAHARA 4 SAHARA 5 SAHARA 6

SAVANNE 1 SAVANNE 2 SAVANNE 3 SAVANNE 4 SAVANNE 5 SAVANNE 6

CALIFORNIA 1 CALIFORNIA 2 CALIFORNIA 3 CALIFORNIA 4 CALIFORNIA 5 CALIFORNIA 6

GOBI 1 GOBI 2 GOBI 3 GOBI 4 GOBI 5 GOBI 6

DAKOTA 1 DAKOTA 2 DAKOTA 3 DAKOTA 4 DAKOTA 5 DAKOTA 6

FLORIDA 1 FLORIDA 2 FLORIDA 3 FLORIDA 4 FLORIDA 5 FLORIDA 6

KALAHARI 1 KALAHARI 2 KALAHARI 3 KALAHARI 4 KALAHARI 5 KALAHARI 6

CUBA 1 CUBA 2 CUBA 3 CUBA 4 CUBA 5 CUBA 6

CEYLON 1 CEYLON 2 CEYLON 3 CEYLON 4 CEYLON 5 CEYLON 6

AMAZON 1 AMAZON 2 AMAZON 3 AMAZON 4 AMAZON 5 AMAZON 6

BALI 1 BALI 2 BALI 3 BALI 4 BALI 5 BALI 6

MONTANA 1 MONTANA 2 MONTANA 3 MONTANA 4 MONTANA 5 MONTANA 6

TOSKANA 1 TOSKANA 2 TOSKANA 3 TOSKANA 4 TOSKANA 5 TOSKANA 6

TUNDRA 1 TUNDRA 2 TUNDRA 3 TUNDRA 4 TUNDRA 5 TUNDRA 6

SIBERIA 1 SIBERIA 2 SIBERIA 3 SIBERIA 4 SIBERIA 5 SIBERIA 6

ETNA 1 ETNA 2 ETNA 3 ETNA 4 ETNA 5 ETNA 6

NEBRASKA 1 NEBRASKA 2 NEBRASKA 3 NEBRASKA 4 NEBRASKA 5 NEBRASKA 6

ATLANTIC 1 ATLANTIC 2 ATLANTIC 3 ATLANTIC 4 ATLANTIC 5 ATLANTIC 6

POLAR 1 POLAR 2 POLAR 3 POLAR 4 POLAR 5 POLAR 6

ALASKA 1 ALASKA 2 ALASKA 3 ALASKA 4 ALASKA 5 ALASKA 6

BALTIC 1 BALTIC 2 BALTIC 3 BALTIC 4 BALTIC 5 BALTIC 6

LAGUNA 1 LAGUNA 2 LAGUNA 3 LAGUNA 4 LAGUNA 5 LAGUNA 6

PACIFIC 1 PACIFIC 2 PACIFIC 3 PACIFIC 4 PACIFIC 5 PACIFIC 6

ANDALUSIA 1 ANDALUSIA 2 ANDALUSIA 3 ANDALUSIA 4 ANDALUSIA 5 ANDALUSIA 6

COLORADO 1 COLORADO 2 COLORADO 3 COLORADO 4 COLORADO 5 COLORADO 6

TEXAS 1 TEXAS 2 TEXAS 3 TEXAS 4 TEXAS 5 TEXAS 6

AFRICA 1 AFRICA 2 AFRICA 3 AFRICA 4 AFRICA 5 AFRICA 6

NEVADA 1 NEVADA 2 NEVADA 3 NEVADA 4 NEVADA 5 NEVADA 6

MADEIRA 1 MADEIRA 2 MADEIRA 3 MADEIRA 4 MADEIRA 5 MADEIRA 6

COLUMBIA 1 COLUMBIA 2 COLUMBIA 3 COLUMBIA 4 COLUMBIA 5 COLUMBIA 6    

ARIZONA 1 ARIZONA 2 ARIZONA 3 ARIZONA 4 ARIZONA 5 ARIZONA 6

FUJI 1 FUJI 2 FUJI 3 FUJI 4 FUJI 5 FUJI 6

INDIANA 1 INDIANA 2 INDIANA 3 INDIANA 4 INDIANA 5 INDIANA 6

KASHMIR 1 KASHMIR 2 KASHMIR 3 KASHMIR 4 KASHMIR 5 KASHMIR 6

PROVENCE 1 PROVENCE 2 PROVENCE 3 PROVENCE 4 PROVENCE 5 PROVENCE 6

Barevné odstíny uvedené ve vzorníku se vztahují k akrylátovým, silikátovým, silikon-silikátovým a silikonovým omítkám a nátěrům Ceresit. Skutečné barevné odstíny 
omítek se mohou mírně odlišovat od prezentovaných vzorků v závislosti na použitém podkladu a struktuře zvolené omítky. Na navazujících plochách doporučujeme 
použití výrobků se shodnou výrobní šarží (uvedena na obalu). Růžné šarže výrobků mohou obsahovat odlišná přírodní plniva a působit drobné rozdíly ve výsledných 
barevných odstínech omítky. Ceny uvedených omítek a nátěrů naleznete v aktuálním ceníku Ceresit. 

WHITE


